

11.000 papir- meter spart

PROGRAMVARE: Ved å digitalisere fakturaene sine, har Compellos kunder spart mer enn et helt Mount Everest i papir.

HELENE MO
HELENE.MO@FINANSAVISEN.NO

– Det er snakk om veldig mye papir. Når jeg ser det for meg, blir jeg litt svett, sier Gustav Line, adm. direktør i det norske programvareselskapet Compello Software.

Compello utvikler og selger systemer for dokumenthåndtering, med særlig vekt på dokumenter knyttet til innkjøp og fakturahåndtering. Nå har Line spurt kundene sine om effekten av å innføre et elektronisk dokument- og fakturasystem, og svaret er overveldende.

130 bedrifter behandler til sammen 23.000 fakturaer i året. Ved å digitalisere blankettene har disse spart gjennomsnittlig fire papirkopier pr. faktura. Til sammen har bedriftene papir tilsvarende 11.000 meter – hvis arkene hadde blitt lagt oppå hverandre, er Mount Everest, verdens høyeste fjell, er 8.850 meter høyt.

– Det er nok ikke sånn at bedriftene kjøper løsningene våre for å spare miljøet, men det er nok heller tid og penger som skal spares. Men reduserte CO2-utslipp er en artig bieffekt, sier Line.

Slipper kopiering

Ifølge Line handler løsningen han selger i hovedsak om å automatisere en del prosedyrer og dermed erstatte mennesker med en arbeidsflytmotor.

– Man slipper å åpne konvoluttene, ta kopi av innholdet og levere det til andre avdelinger. Her er det mye å spare – i en



EFFEKTIVISERER: Gustav Line, adm. direktør i Compello Software.

FOTO: COMPELLO SOFTWARE



EFFEKTIVISERT: Et papirfjell på høyde med Mount Everest er borte fra kontorene til Compellos kunder. FOTO: OREALIST/ISTOCKPHOTO, BILDET ER MANIPULERT

del større bedrifter sendes interne fakturaer til og med med post, forteller Line.

Bare en av ti bedrifter med mer enn ti ansatte har et slikt fakturahåndteringssystem, og Line mener at vekstpotensialet for leverandører som hans egen virksomhet, er stort.

– Mange får øynene opp for denne typen programvare i kjølvannet av finanskrisen når strengere krav om kostnadskontroll melder seg i mange virksomheter, mener han.

– Samtidig er det bare et spørsmål om tid før også myndighetene vil stille krav om intern kontroll med regnskapsflyten og utestående forpliktelser. De ti prosentene som allerede har

handlet, er sannsynligvis bare tidlig ute, sier Line.

Renere miljøsvin

IT-bransjen står bak mellom to og fem prosent av verdens totale CO2-utslipp, like mye som flytrafikken gjør, særlig gjennom sitt enorme energiforbruk. Ekspertene hevder likevel at IT i sin tur kan brukes til å redusere resten av utslippene, særlig gjennom effektiviseringsprogramvare og smartere kommunikasjon.

– Alle vil jo at det man gjør, skal være grønt, men ingen vil gjøre noe med det selv. Da er det jo kjekt å se at investeringer med høy ROI også har god miljøeffekt, sier Line.



SALESNORWAY
CONNECTING SALES PROFESSIONALS

NETTVERKET OG MØTEPlassen FOR ALLE
SOM JOBBER MED PROFESJONELT SALG I NORGE

Soria Moria konferansehotell 15. og 16. september

www.salesnorway.no